



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK TOLDOPLAG APS**  
**INDUSTRIVEJ 20, VESTER HASSING, 9310 VODSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2019

---

Anders Børsen

**CVR-NR. 37 99 97 17**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Toldoplæg ApS Industrivej 20 Vester Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 99 97 17 Stiftet: 5. september 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Anders Børsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive privat toldoplæg og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på -47 tkr. Balancen viser en egenkapital på 840 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-62.009</b>	<b>-93.781</b>
Af- og nedskrivninger.....		-9.983	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-71.992</b>	<b>-93.781</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	20.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.746	-3.195
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-59.738</b>	<b>-96.976</b>
Skat af årets resultat.....	3	13.142	21.335
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-46.596</b>	<b>-75.641</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-46.596	-75.641
<b>I ALT</b> .....		<b>-46.596</b>	<b>-75.641</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		205.293	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>205.293</b>	<b>0</b>
Lejededpositum.....		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>242.793</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		169.859	222.642
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.020.000	1.000.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	44.106
Andre tilgodehavender.....		11.649	8.684
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		66.892	0
Periodeafgrænsningsposter.....		23.920	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.292.320</b>	<b>1.275.432</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.978</b>	<b>51.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.295.298</b>	<b>1.326.769</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.538.091</b>	<b>1.364.269</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		789.558	836.154
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>839.558</b>	<b>886.154</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		9.644	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.644</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		482.755	321.187
Periodeafgrænsningsposter.....		191.134	141.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>688.889</b>	<b>478.115</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>688.889</b>	<b>478.115</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.538.091</b>	<b>1.364.269</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.000	0	1
	<b>20.000</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.203	3.046	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	543	149	
	<b>7.746</b>	<b>3.195</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-22.786	0	3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-44.106	0	
Regulering af udskudt skat.....	53.750	-21.335	
	<b>-13.142</b>	<b>-21.335</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Tilgang.....		215.276	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>215.276</b>	
Årets afskrivninger .....		9.983	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		<b>9.983</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>205.293</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Lejededesitum	5
Kostpris 1. juli 2018.....		37.500	
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>37.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>37.500</b>	
<b>Egenkapital</b>			
			6

## NOTER

## Note

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	836.154	886.154
Forslag til resultatdisponering.....		-46.596	-46.596
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>789.558</b>	<b>839.558</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R. N. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Dansk Toldoplæg ApS har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 29.000 tkr.

Dansk Toldoplæg ApS har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds lån hos Vækstfonden. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019, 16.759 tkr.

Dansk Toldoplæg ApS har indgået huslejekontrakt på almindelige erhvervsmæssige lejevilkår. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden beløber sig pr. 30. juni 2019 til 525 tkr.

**Medarbejderforhold**

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017/18: 1)
